Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Provincia Autonoma di Bolzano

06363391001

06363391001

00390090215

€3.843,00

€3.843,00

€1.875,50

19/04/2021

24/06/2021

08/09/2021

Decreto Sostegni (Art.1 D.L. n.41/21)

Contributo automatico Sostegni (Art.1 D.L.
n.73/21)

DGP 373/2021 Covid-19 Aiuti alle imprese
parametrati ai costi fissi



